[image: ]

Об утверждении пилотного проекта по оказанию услуги "Предоставление ваучеров на товарный газ получателям государственной адресной социальной помощи и жилищной помощи" по области Ұлытау
Постановление акимата области Ұлытау от 23 июня 2025 года № 54/01
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 6-2) пункта 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О газе и газоснабжении", акимат области Ұлытау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить пилотный проект по оказанию услуги "Предоставление ваучеров на товарный газ получателям государственной адресной социальной помощи и жилищной помощи" по области Ұлытау, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства области Ұлытау" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким области Ұлытау

Д. Рыспеков

	Приложение
к постановлению акимата
области Ұлытау
от "23" июня 2025 года
№54/01

 Норма предоставления ваучеров на товарный газ получателям государственной адресной социальной помощи и жилищной помощи по области Ұлытау

№

Характеристика потребления товарного газа

Месячная норма в отопительный сезон, м3

Месячная норма во вне отопительного сезона, м3

1

Домохозяйство с отопительным котлом, газовой плитой и водонагревателем.

880

148

      Расшифровка аббревиатур:

      м3 – кубический метр;

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14